
Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027871-3 LEONARDO SILVA PERUCHI DE SOUZA 09/10/2009 13,0 15,0 28,0 28,0 1 Aprovado 

0E.022793-2 ULISSES ROCHA DE AQUINO 15/07/2009 14,0 13,0 27,0 27,0 2 Aprovado 

0E.021566-0 CAIO MARCOS AMBROSIO MACIEL 09/07/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 3 Aprovado 

0E.015241-9 HELENA CONCEIÇÃO MORAES 07/09/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 4 Aprovado 

0E.011217-5 DAVI DOS SANTOS BOSCHESI BONINI 12/12/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 5 Aprovado 

0E.034639-5 LEANDRO OLIVEIRA PENAROTI 08/09/2008 12,0 15,0 27,0 27,0 6 Aprovado 

0E.028085-0 VITOR FRANSON LESKOW DA SILVA 12/07/2010 12,0 15,0 27,0 27,0 7 Aprovado 

0E.013458-8 LYA LAMAS GONCALVES 13/10/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 8 Aprovado 

0E.026456-0 DAVI VIEIRA BASTOS 28/05/2010 13,0 13,0 26,0 26,0 9 Aprovado 

0E.032262-2 PIETRO MEDEIROS MARTINS DA SILVA 04/07/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 10 Aprovado 

0E.028111-1 PEDRO CORREIA DIAS 06/08/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 11 Aprovado 

0E.042519-1 ALYSSON CARVALHO GONÇALVES 04/11/2009 11,0 15,0 26,0 26,0 12 Aprovado 

0E.035037-2 MARCOS PAULO FURTADO SANTOS DOS REIS 06/02/2010 15,0 10,0 25,0 25,0 13 Aprovado 

0E.026035-9 CRISTIANO KAISEI SUGUIMOTO 19/04/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 14 Aprovado 

0E.007125-5 NICOLLY DOMINGOS DE ALBUQUERQUE SANTOS 08/06/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 15 Aprovado 

0E.009908-7 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 11/08/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 16 Aprovado 

0E.028643-2 MURILO DIAS DE ANDRADE 27/10/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 17 Aprovado 

0E.028549-0 ANDRÉ CIVATTI DA FROTA 10/02/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 18 Aprovado 

0E.016469-5 LAURA BERTI PONTES 21/05/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 19 Aprovado 

0E.028227-7 VITOR SIQUEIRA CATANIA 28/01/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 20 Aprovado 

0E.028662-8 LUCA BRAZAO POVIDAIKO 11/03/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041017-5 MARCELO SAMPAIO AGUIAR 05/08/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037799-2 IGOR CARDOSO MARQUES 22/01/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026046-2 MAIRA SAYURI KASSA DOS REIS 09/02/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003238-0 LAURA MORAES HOLANDA DE FREITAS 19/03/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026081-1 HELLEN LIMA PIQUE 12/12/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028153-1 DANIEL BEZERRA TAVARES 04/10/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026414-0 LUCAS EIJI YSAIAMA 11/11/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.031520-4 MATHEUS SMALCI 04/01/2010 11,0 12,0 23,0 23,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002535-0 THIAGO LUIZ DE PAULA EDUARDO 25/02/2010 11,0 12,0 23,0 23,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008222-3 GUILHERME PEREIRA FRATUS 04/03/2010 11,0 12,0 23,0 23,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022661-3 DAVI LACERDA DE OLIVEIRA 11/04/2010 10,0 13,0 23,0 23,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038052-2 PEDRO HENRIQUE SOEIRO MAIDA 13/08/2009 9,0 14,0 23,0 23,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032232-3 MARIANA EZAKI YAMASHITA 03/03/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001785-9 DIOGO CARVALHO DA SILVA 03/07/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005967-0 LUCAS ALVES RAMOS 19/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016507-8 TARSILA DOS REIS LOPES PESTANA NOBREGA 04/11/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030773-4 GABRIEL TADEU LIMA JUSTINO DA SILVA 12/12/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016120-8 LIVIA RODRIGUES CAMARGO DOS SANTOS 03/08/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005852-1 LIVIA MOREIRA 23/11/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029748-9 GUILHERME ESCAMEZ PULZ 06/04/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024681-5 LÍVIA RIBEIRO EVANGELISTA 03/08/2009 14,0 7,0 21,0 21,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011101-0 NOE RODRIGO CARRION CUSIQUISPE 03/02/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024612-8 JOAO GABRIEL CUNHA GASPAR 09/06/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022303-3 VICENZO PRADO FRANCESCHINI 02/06/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027117-0 ISABELLA BEIRAO DOS SANTOS ANDRADE 07/06/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017194-6 EDUARDO PORTO PEREIRA 08/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015046-4 NATÁLIA MAGALHÃES LIMA 25/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003441-7 FELIPE EDIVALDO MORAES GOIS 02/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013055-4 LUKAS DA SILVA ASSIS 24/09/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003810-2 RAPHAEL OLIVEIRA SILVA 01/02/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035805-2 GUILHERME HENRIQUE LISBOA VIEIRA 27/02/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028132-1 DAVI ACHNITZ DE OLIVEIRA 29/12/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014192-8 STEFANY MAMI SUGAHARA 19/07/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010877-1 THEO MENDES PEREIRA 17/02/2010 8,0 13,0 21,0 21,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038584-3 MARIANA PAULINO VIEIRA 21/04/2010 8,0 13,0 21,0 21,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031497-4 ANA JULIA BIEMANN KIM 25/09/2009 14,0 6,0 20,0 20,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027594-1 GUILHERME OLIVEIRA VALHE 28/03/2010 13,0 7,0 20,0 20,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013381-0 MARIA CLARA CARVALHO SILVA 28/05/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033761-7 GABRIEL VILLAS BOAS MIRANDA CASSIM 13/07/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025437-0 RAFAEL DO NASCIMENTO GONÇALVES 28/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029866-2 GAEL INFANTE DE LUCENA 14/07/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014920-2 LETICIA IZIDORO DOS SANTOS 10/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038077-1 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA 28/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026459-2 LAIS SAYURI YSAIAMA 11/11/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036155-0 LUIZA MIDORI ASHIKAGA 05/09/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033947-9 HENRIQUE ZOE CARVALHO HSU 30/09/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037008-0 ALESSANDRA EVELYN CHOQUE CHURQUI 26/09/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029145-4 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 08/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010761-6 DANILO VAROLLO LIMA 30/04/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025182-0 MATHEUS BARBOSA MARTINS 17/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037876-3 JOÃO PEDRO SILVA NASCIMENTO 25/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014775-0 SOFIA PEREIRA SILVA 28/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021231-8 LUAN BRITO FRANCA 22/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042346-8 MARY JANE DA SILVA 22/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026434-3 NICOLLAS ABRAÃO DANTAS PEREZ 10/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024502-6 LUAN LAZARIM DOS SANTOS 20/07/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035551-9 LUIZA KOCHMANSKI DOS SANTOS 13/05/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040139-3 RONALDO LOUREIRO JUNIOR 10/07/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027426-6 LUCAS GONCALVES DE MELO 27/07/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010846-5 GABRIEL VIEIRA SANTOS 25/10/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022833-0 GABRIEL ARAUJO LOPES 15/06/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040288-3 EMANOEL MELLO NASCIMENTO 17/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007920-2 LINCOLN KURODA 09/09/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028289-0 ALEXANDRE LEVI DE ANDRADE IMURA 12/09/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041835-7 MIGUEL SILVA LYRIA 20/12/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.038662-1 CAIO MEDEIROS SANTOS 15/03/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024385-8 BIANCA ISABELLY BRITO DE OLIVEIRA 31/03/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036411-2 MICAEL CAVALCANTI MENDES 06/05/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036691-4 VICTOR ARARUNA ALMEIDA 30/09/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000554-7 LUCAS VIEIRA NOBREGA 06/12/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026864-4 JOAO PEDRO TOBALDINI NOBILE 01/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026603-8 LETICIA FRATUCCI SANTOS 08/02/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042545-1 JÚLIA CARVALHO MENDES DOS SANTOS 11/02/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008913-2 PEDRO YURY JESUS LELIS 03/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029501-1 GABRIEL CELESTINO DE SOUZA DA SILVA 30/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010250-5 ANA LAURA ALMEIDA CONCEICAO 26/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002782-1 KAIQUE FRAGOSO BATISTA 01/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036988-5 LUISA HELENA OLIVEIRA ROCHA 28/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042138-5 FERNANDO BASTOS SANDOVAL 05/06/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038427-1 GIOVANNE LUIZ SILVA RAMOS 11/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032384-5 DAVID PEDREIRA DE SOUZA TEIXEIRA 23/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028507-0 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA 25/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025974-1 GUSTAVO RUAS ALONSO 08/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032097-7 ICARO KAMOGAWA SILVA 05/02/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036705-1 PEDRO PAULO RIBEIRO PEDRINI 01/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011271-0 NICOLAS DE OLIVEIRA RUFINO 21/01/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041340-0 ISAAC PAIVA DO PRADO MONTEIRO 11/03/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015081-3 PEDRO VEIGA AMARANTE 14/08/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016562-0 JULIANA NASCIMENTO DE SOUZA 20/05/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029921-6 RODRIGO ASSIS LOPES 26/03/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019207-5 BEATRIZ MARTINEZ DUARTE 29/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028764-8 ANA LUIZA SILVA DE MORAES 18/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017668-3 ARTHUR VITAL DOS SANTOS LINS 28/10/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013393-1 GABRIEL SOUZA FELICIO DA SILVA 23/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.028933-2 GABRIELLA SOARES JERONIMO 22/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036538-1 HEITOR SARTORI MONTEIRO 02/08/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035827-0 LUIZ EDUARDO LEAO FELIX 20/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022928-5 ANNA CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA 19/04/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035699-8 MARIANA MUCCI GALARZA 01/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024404-5 PATRICIA DE SOUSA MOURA 04/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036064-4 IGOR DINIZ DOS SANTOS 03/11/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027190-0 LUAN SIRQUEIRA FRANCISCO 29/12/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042163-8 ARTHUR DE OLIVEIRA RODRIGUES 18/08/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028851-5 ACHILES JOSE BARCALA RODRIGUES SILVA 24/05/2010 6,0 11,0 17,0 17,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009780-9 LEONARDO CARDOSO ALENCAR 09/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022477-2 NICOLAS KLEN CILIRA DA SILVA 26/02/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021434-0 FERNANDA LISSA INOUE 01/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033155-7 THAYNA REIS THOMÁS DA SILVA 03/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029172-1 THAMIRYS ROSA MACEDO 10/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026368-6 RAFAELLA CARDOZO DA SILVA 04/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041990-4 LAURA SANTIAGO ROCHA 25/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004536-7 LUCAS SOUZA FERREIRA 27/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034511-9 FERNANDO ZIFSSAK SOUZA 06/07/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028301-6 PEDRO HENRIQUE MOURA DOS SANTOS 22/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034660-9 BEATRIZ MORAIS HALLWAS 10/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033226-0 CAUA ABRAAO RAIMUNDO DE ARAUJO 02/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040378-2 LEONARDO MONTEIRO GIMENES 09/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035778-3 DAVI ARAUJO DE ALMEIDA 30/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027094-4 FELIPE RANGEL FERREIRA 01/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042778-3 LUCY DE OLIVEIRA SILVA 11/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029469-2 LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS DA SILVA 28/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007045-2 MATHEUS NATIVIDADE DA SILVA BRITO 18/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038788-3 CHRISTIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 04/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.034325-3 RODRIGO DE LIMA GABA 23/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036142-2 HYGOR ALEXANDRE OLIVEIRA SILVA 10/02/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016310-2 ANDREI OLIVEIRA SILVA 24/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028012-3 BEATRIZ MENEZES CAVALCANTE 19/06/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012080-2 CAICKY RYAN SILVA SANTOS 05/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013253-0 KENNEDY JOAO APAZA RODRIGUEZ 29/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009911-2 JOAO FRANKLIM NOGUEIRA SANTOS 12/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002145-5 SARAH CORREIA DE LIMA 04/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025267-9 PEDRO BASILIO SUETSUGU QUASNE 10/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041845-3 MARIA EDUARDA SANTOS RIBEIRO 13/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015751-2 RYAN PEREIRA LOPES FLAUZINO 30/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021659-0 RAFAEL ALVES DA SILVA 30/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040177-4 LUCAS SOTO XENOKTISTAKIS 09/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040611-0 EDUARDO MODENA 19/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012282-8 ARTHUR RODRIGUES DA SILVA 12/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035691-0 KAYKY PELLEGRINI SILVA 12/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033566-2 GUILHERME VIEIRA RIBEIRO 13/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025148-8 ALEXANDRE QUEIROZ DE ALENCAR 07/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024639-1 MARIANA ALVES FRANCO 16/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037307-9 MATHEUS MORAES ROSA 06/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042223-8 SAMUEL MAX DE SIMONE GOLDBERG 11/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032177-0 SOPHIA DA SILVA BALBINO 16/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012094-8 MARTINE DERILUS 17/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033458-5 VITTOR RYO SUGAI 17/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014367-6 ALINE LOPES CONCEICAO 02/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018873-9 GUILHERME PATRICIO FREITAS 27/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031809-3 ANGEL KAYKY RIOS MITA 01/10/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038768-0 MARIA EDUARDA BOMFIM LOPES 26/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019699-9 FELIPE GABRIEL MERIS DOS SANTOS 16/06/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:47 Página 6



Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028750-2 MARIANNE SILVA GABRIEL 10/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024080-5 ALICE ACESSOR LOPES 25/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025100-4 FELIPE MATOS DOS SANTOS 30/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011190-0 GABRIEL RODRIGUES SILVA 16/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022177-6 JULIA GRACA DE FREITAS 19/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024091-9 ARTHUR MENDES PEREIRA 22/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005966-2 GUSTAVO HENRIQUE ROCHA BENICIO 29/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014368-3 NICOLAS XAVIER 03/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033546-0 JOAO GUILHERME DA SILVA 06/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042722-8 GUILHERME YAMUTO MURATA 30/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042708-9 VINICIUS FARIAS DOS SANTOS 17/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036671-1 GIOVANNA CIOTTO HIGINO 07/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016356-1 RYAN FERREIRA DA SILVA 09/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035798-6 MARYANNE OLIVEIRA DOS SANTOS SENA 01/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025875-3 ISAQUE EIRAS ALVES BARBOSA 12/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010704-0 LUIZ HENRIQUE SILVA DE JESUS 19/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034794-2 ALEX FERNANDO APAZA LAYME 30/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018213-8 LUIS FELIPE RODRIGUES DA CRUZ 10/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040473-1 ANDERSON BORGES DE AMORIM 08/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015066-7 FABRICIO ROCHA DE OLIVEIRA 21/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038327-6 HENRIQUE ULIVIERE SANCHEZ 05/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037796-0 CAUE DE ROSIS PERES ANDRADE 07/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013411-1 BRAYAN QUISPE YBANEZ 19/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038821-0 MARIA LUISA FAGUNDES MARRA 12/06/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036573-0 BRYAN FERREIRA DOS SANTOS 09/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027052-4 BEATRIZ RODRIGUES FERREIRA LESTE 19/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032198-0 MARYANA CAPATTO DA SILVA 29/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003994-8 GABRIELLA CRISTINE PATUSSI DA SILVA 06/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013057-9 MONYKE ELIAS FORTUNATO 21/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.031604-6 RAYANE MARQUES LEAL 16/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025389-1 MARJORIE ALVES ANDRE 14/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034443-7 ANTHONNY VIEIRA DE LIMA SILVA 24/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031138-7 JESSICA DOS SANTOS BRITO 13/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038101-9 VITOR BORGES BRICHES 27/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034521-5 THIAGO DE MELO MORAES BARBOSA 06/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034220-1 NILMAR JAVIER RAMOS LIMACHI 11/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032138-1 SOPHIA MARIA CORREA FREIRE 16/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031618-1 ARTHUR NUNES PEREIRA 20/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011617-7 MAURICIO CALIZAYA RAMIREZ 23/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007576-6 DAVI ROCHA ARAUJO 26/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030500-7 HENRIQUE BONASORTE GROSSI 22/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030648-6 PEDRO ARMBRUSTER DE ALMEIDA DIAS 09/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022023-0 PAULO JOSE LIMA DA SILVA 24/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037217-0 FABRICIO LIMA MONTEIRO 22/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028928-2 DANILO RYUKEN ISHIDA 12/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037565-3 ANDERSON JAVIER LANDAETA CONDE 29/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030021-0 KAIKY MIGUEL PARISI DE GODOY 25/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039491-7 ISAAC RIBEIRO 28/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028061-8 NICOLAS ALVES DOS SANTOS BABECK 05/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025372-4 CARMEN GRACIANO DA MATA NASCIMENTO 01/07/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024525-0 LEANDRO JAMES LIMA SANTANA 25/01/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008899-1 ANDY LUCAS GUARACHI CARNAUBA 11/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036905-2 VINICIUS VATRAS PIMENTEL 25/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024234-3 WILLIAN SANTOS ALENCAR DE OLIVEIRA 03/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006061-1 GABRIEL APARECIDO MORAES GONELLA 13/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033427-9 RAFAEL SILVA MONTEIRO 20/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000068-5 DANIEL JUN HINO HATAE 07/07/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036549-5 MARINA ANDRADE CASARIN 14/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.041589-1 JOAO PEDRO ALVES FALQUENSTENS 05/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013592-5 LEONARDO SOARES DE PAULA 21/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027899-4 ROGER BONATTI 17/09/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036224-0 MATHEUS BONFANTE HENRIQUES 10/06/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010251-2 ELLEN GOMES CHAVES 01/05/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036809-6 RAFAEL MIRANDA SILVA 23/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036533-5 ANITA TYNG JEN CHANG 20/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037513-7 HELOISA RIBEIRO DOS SANTOS 27/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030041-2 ÁRENA MIKAELLY RODRIGUES MENDES 03/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001716-1 RYAN LIMA FERREIRA 23/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003719-2 SARAH DE SOUZA KRAJUSKINAS 04/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042184-8 ISAAC JUNIOR DE OLIVEIRA BARRETO 29/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000330-4 GABRIEL MARQUES SANTOS DE OLIVEIRA 15/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015065-0 GABRIELA APARECIDA COELHO NASCIMENTO 12/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011660-8 LARA DE JESUS TUSON 01/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037053-5 MILLENA YUNA GIBO 03/06/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007436-5 ENZO POLICARPO DA SILVA 06/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031751-1 NICHOLAS RYAN BRITO DE OLIVEIRA 17/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038758-4 BERNARDO COSER VIEIRA 15/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041545-7 MURILO FIORI FLORO DA SILVA 07/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042282-9 RAFAEL NEGRÃO AGUIRRA 01/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041243-6 ARTHUR PIETRO MARQUES SANTOS 29/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025989-4 JOAO VICTOR LISBOA BERROCAL 22/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007682-9 LEONARDO PIRES SILVA 17/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037066-3 GIOVANNA CANDIDO PEREIRA 19/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015609-3 BEATRIZ MORAES FERNANDES 24/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022158-0 GIOVANNI LUZ SANTOS CRUZ 15/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026676-4 JOAO PEDRO DOS SANTOS DOURADO 31/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035730-0 GUSTAVO JOEL RIOS CHOQUE 15/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.028169-1 BRUNO HENRIQUE FERREIRA GONCALVES 15/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024253-9 ALYCE JOSELINA VITURINO FEITOSA 30/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032951-7 GIOVANA MIDORI JOANITO TAKEDA 10/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028251-2 VICTOR ALVES DA SILVA 29/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001867-6 ANDERSON DENER FRANCO HERBAS 21/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011638-7 JAIR KEVIN CHAVEZ RODRIGUEZ 27/12/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 248 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000195-8 MARIA EDUARDA DE PAULA SOUZA MACHADO 21/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 249 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022577-8 JOSE DAVID COSTA NOVELLO 24/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 250 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040317-7 GABRIEL MALTEZE AVILEZ 20/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 251 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028781-9 SOPHIA CIARLARIELLO SOARES 01/05/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 252 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033663-6 ARTHUR DAVI SILVA SANTOS DE MENESES 26/12/2009 6,0 -- 6,0 6,0 253 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030165-0 CAIO GIL BORGES 11/03/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 254 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027795-0 MANUELLA FOSSALUZA DANTAS 01/02/2010 1,0 -- 1,0 1,0 255 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036811-4 MANUELLA CARVALHO WANDERLEY 29/06/2010 1,0 -- 1,0 1,0 256 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002562-8 WENDELL LEAL ARAUJO 26/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002701-3 MARIANA LETICIA PIEKARCZYK ANDRADE 26/10/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006025-5 BRUNNA LINA DA SILVA 01/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008415-0 OCTAVIO AUGUSTO UGARTE LIMA 25/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008467-6 DAVI PAIXAO PINHEIRO VIDAL PEREIRA 21/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012323-2 JULIA ALEXANDRE DOS SANTOS 28/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013210-3 JUAN VICTOR GONCALVES CALUMBY 13/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014601-0 JOAO PEDRO ALVES DINIZ 26/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015042-5 GUILHERME BARDUCHI FERREIRA 12/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015747-0 MATHEUS FARIA DO NASCIMENTO 19/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017132-3 ANA CLARA MARQUES DA GAMA 06/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019097-1 ARTHUR PEREIRA DE ARAUJO 23/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020592-5 MATHEUS GOMES DE CARVALHO 31/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022247-2 GAEL VERNER PEREIRA DE AQUINO 13/01/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022468-3 FELIPE ALMEIDA CONCEICAO 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.025157-7 JULIANA DE OLIVEIRA MENEZES 26/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025161-0 JOAO VITOR CORREIA NANDELSTADT DA SILVA 05/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025254-0 ARTHUR HENRIQUE SOARES AZEVEDO DE SANTANA 05/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025953-1 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA CRUZ 16/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026022-0 JUAN DANIEL SILVA CONDORI 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026234-2 EDUARDO CARRILHO RIBEIRO DO IMPIRIO 07/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026264-1 VICTOR BRANDAO BRAGA 10/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028708-9 CHIGOZIE MATTHEW UCHEAMA 18/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031106-3 DAVI VIEIRA GUTIERRES CURTI 14/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031378-3 JOAO VITOR FREIRIS SEO 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032360-3 FELIPE CASSIANO DA SILVA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032734-5 JOSELANE ALMEIDA GRASSI MARTINS 10/11/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034696-1 GUSTAVO FERREIRA ANDRADE 16/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035689-1 RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 29/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036113-0 MATHEUS RIBEIRO GONCALVES 28/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036143-0 ELIZA ALVES DA SILVA 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036145-4 GUILHERME DOS SANTOS ALBINO 12/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036286-2 ISABELLA MOURA MANZANO 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036357-6 GABRIEL MAGALHAES LIMA 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036802-5 MATHEUS DOS SANTOS VENTORIM GARCIA 20/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037201-0 MIGUEL DOS SANTOS GONCALVES 27/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038021-6 MARY LUZ MAMANI HUANCA 27/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038293-6 ENZO YUJI HATANAKA 09/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038854-0 REGINA ARAUJO MENDONCA PEDROSA 29/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038978-8 LUAN ANTONIO DE SOUZA SILVA 06/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039675-4 MARYA CLARA FERRARI FREITAS 17/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040289-0 LUCAS LARA CAMPOS QUINTAS 13/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040968-9 LUIS GUSTAVO SANTOS FERREIRA 03/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041438-7 JULIO GIRALDI GALLI DO NASCIMENTO 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.041481-8 ALESSANDRA AGRICO DE PAULA 09/12/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041854-2 LUIZ FERNANDO MARTINES DE CAMPOS 25/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042162-0 ANTONNY LEVI VIEIRA DA SILVA 23/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042262-6 GUILHERME DE PAULA MENDONCA 21/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042523-4 THAYNARA ESTELAI VALIENTE 03/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042568-6 CATARINA HATSUMI ARAUJO TODA 31/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042748-4 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE SANTANA 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042794-7 BRUNO TADEU MILLAN FELIX DELGADO 29/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:47 Página 12



Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
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0E.027871-3 LEONARDO SILVA PERUCHI DE SOUZA 09/10/2009 13,0 15,0 28,0 28,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013458-8 LYA LAMAS GONCALVES 13/10/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042519-1 ALYSSON CARVALHO GONÇALVES 04/11/2009 11,0 15,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026035-9 CRISTIANO KAISEI SUGUIMOTO 19/04/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007125-5 NICOLLY DOMINGOS DE ALBUQUERQUE SANTOS 08/06/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032232-3 MARIANA EZAKI YAMASHITA 03/03/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

0E.001785-9 DIOGO CARVALHO DA SILVA 03/07/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.005852-1 LIVIA MOREIRA 23/11/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0E.011101-0 NOE RODRIGO CARRION CUSIQUISPE 03/02/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.015046-4 NATÁLIA MAGALHÃES LIMA 25/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013055-4 LUKAS DA SILVA ASSIS 24/09/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028132-1 DAVI ACHNITZ DE OLIVEIRA 29/12/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014192-8 STEFANY MAMI SUGAHARA 19/07/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013381-0 MARIA CLARA CARVALHO SILVA 28/05/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025437-0 RAFAEL DO NASCIMENTO GONÇALVES 28/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038077-1 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA 28/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029145-4 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 08/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010761-6 DANILO VAROLLO LIMA 30/04/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014775-0 SOFIA PEREIRA SILVA 28/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021231-8 LUAN BRITO FRANCA 22/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042346-8 MARY JANE DA SILVA 22/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026434-3 NICOLLAS ABRAÃO DANTAS PEREZ 10/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040139-3 RONALDO LOUREIRO JUNIOR 10/07/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010846-5 GABRIEL VIEIRA SANTOS 25/10/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040288-3 EMANOEL MELLO NASCIMENTO 17/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036691-4 VICTOR ARARUNA ALMEIDA 30/09/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029501-1 GABRIEL CELESTINO DE SOUZA DA SILVA 30/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010250-5 ANA LAURA ALMEIDA CONCEICAO 26/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.032384-5 DAVID PEDREIRA DE SOUZA TEIXEIRA 23/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028507-0 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA 25/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025974-1 GUSTAVO RUAS ALONSO 08/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016562-0 JULIANA NASCIMENTO DE SOUZA 20/05/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028764-8 ANA LUIZA SILVA DE MORAES 18/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017668-3 ARTHUR VITAL DOS SANTOS LINS 28/10/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013393-1 GABRIEL SOUZA FELICIO DA SILVA 23/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035827-0 LUIZ EDUARDO LEAO FELIX 20/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024404-5 PATRICIA DE SOUSA MOURA 04/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027190-0 LUAN SIRQUEIRA FRANCISCO 29/12/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033155-7 THAYNA REIS THOMÁS DA SILVA 03/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026368-6 RAFAELLA CARDOZO DA SILVA 04/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004536-7 LUCAS SOUZA FERREIRA 27/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028301-6 PEDRO HENRIQUE MOURA DOS SANTOS 22/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033226-0 CAUA ABRAAO RAIMUNDO DE ARAUJO 02/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035778-3 DAVI ARAUJO DE ALMEIDA 30/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042778-3 LUCY DE OLIVEIRA SILVA 11/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007045-2 MATHEUS NATIVIDADE DA SILVA BRITO 18/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038788-3 CHRISTIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 04/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036142-2 HYGOR ALEXANDRE OLIVEIRA SILVA 10/02/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016310-2 ANDREI OLIVEIRA SILVA 24/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028012-3 BEATRIZ MENEZES CAVALCANTE 19/06/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012080-2 CAICKY RYAN SILVA SANTOS 05/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013253-0 KENNEDY JOAO APAZA RODRIGUEZ 29/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009911-2 JOAO FRANKLIM NOGUEIRA SANTOS 12/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002145-5 SARAH CORREIA DE LIMA 04/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041845-3 MARIA EDUARDA SANTOS RIBEIRO 13/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021659-0 RAFAEL ALVES DA SILVA 30/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024639-1 MARIANA ALVES FRANCO 16/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.042223-8 SAMUEL MAX DE SIMONE GOLDBERG 11/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032177-0 SOPHIA DA SILVA BALBINO 16/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031809-3 ANGEL KAYKY RIOS MITA 01/10/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019699-9 FELIPE GABRIEL MERIS DOS SANTOS 16/06/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028750-2 MARIANNE SILVA GABRIEL 10/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024080-5 ALICE ACESSOR LOPES 25/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011190-0 GABRIEL RODRIGUES SILVA 16/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005966-2 GUSTAVO HENRIQUE ROCHA BENICIO 29/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033546-0 JOAO GUILHERME DA SILVA 06/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016356-1 RYAN FERREIRA DA SILVA 09/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035798-6 MARYANNE OLIVEIRA DOS SANTOS SENA 01/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025875-3 ISAQUE EIRAS ALVES BARBOSA 12/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010704-0 LUIZ HENRIQUE SILVA DE JESUS 19/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034794-2 ALEX FERNANDO APAZA LAYME 30/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018213-8 LUIS FELIPE RODRIGUES DA CRUZ 10/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040473-1 ANDERSON BORGES DE AMORIM 08/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015066-7 FABRICIO ROCHA DE OLIVEIRA 21/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013411-1 BRAYAN QUISPE YBANEZ 19/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038821-0 MARIA LUISA FAGUNDES MARRA 12/06/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036573-0 BRYAN FERREIRA DOS SANTOS 09/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032198-0 MARYANA CAPATTO DA SILVA 29/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003994-8 GABRIELLA CRISTINE PATUSSI DA SILVA 06/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013057-9 MONYKE ELIAS FORTUNATO 21/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034443-7 ANTHONNY VIEIRA DE LIMA SILVA 24/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031138-7 JESSICA DOS SANTOS BRITO 13/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038101-9 VITOR BORGES BRICHES 27/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034220-1 NILMAR JAVIER RAMOS LIMACHI 11/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032138-1 SOPHIA MARIA CORREA FREIRE 16/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011617-7 MAURICIO CALIZAYA RAMIREZ 23/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.007576-6 DAVI ROCHA ARAUJO 26/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022023-0 PAULO JOSE LIMA DA SILVA 24/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037217-0 FABRICIO LIMA MONTEIRO 22/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037565-3 ANDERSON JAVIER LANDAETA CONDE 29/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039491-7 ISAAC RIBEIRO 28/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024525-0 LEANDRO JAMES LIMA SANTANA 25/01/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008899-1 ANDY LUCAS GUARACHI CARNAUBA 11/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024234-3 WILLIAN SANTOS ALENCAR DE OLIVEIRA 03/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006061-1 GABRIEL APARECIDO MORAES GONELLA 13/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033427-9 RAFAEL SILVA MONTEIRO 20/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000068-5 DANIEL JUN HINO HATAE 07/07/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027899-4 ROGER BONATTI 17/09/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036809-6 RAFAEL MIRANDA SILVA 23/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030041-2 ÁRENA MIKAELLY RODRIGUES MENDES 03/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001716-1 RYAN LIMA FERREIRA 23/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003719-2 SARAH DE SOUZA KRAJUSKINAS 04/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042184-8 ISAAC JUNIOR DE OLIVEIRA BARRETO 29/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000330-4 GABRIEL MARQUES SANTOS DE OLIVEIRA 15/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015065-0 GABRIELA APARECIDA COELHO NASCIMENTO 12/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007436-5 ENZO POLICARPO DA SILVA 06/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031751-1 NICHOLAS RYAN BRITO DE OLIVEIRA 17/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038758-4 BERNARDO COSER VIEIRA 15/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041243-6 ARTHUR PIETRO MARQUES SANTOS 29/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026676-4 JOAO PEDRO DOS SANTOS DOURADO 31/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035730-0 GUSTAVO JOEL RIOS CHOQUE 15/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028169-1 BRUNO HENRIQUE FERREIRA GONCALVES 15/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024253-9 ALYCE JOSELINA VITURINO FEITOSA 30/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032951-7 GIOVANA MIDORI JOANITO TAKEDA 10/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001867-6 ANDERSON DENER FRANCO HERBAS 21/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011638-7 JAIR KEVIN CHAVEZ RODRIGUEZ 27/12/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022577-8 JOSE DAVID COSTA NOVELLO 24/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040317-7 GABRIEL MALTEZE AVILEZ 20/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033663-6 ARTHUR DAVI SILVA SANTOS DE MENESES 26/12/2009 6,0 -- 6,0 6,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030165-0 CAIO GIL BORGES 11/03/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027795-0 MANUELLA FOSSALUZA DANTAS 01/02/2010 1,0 -- 1,0 1,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002562-8 WENDELL LEAL ARAUJO 26/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002701-3 MARIANA LETICIA PIEKARCZYK ANDRADE 26/10/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006025-5 BRUNNA LINA DA SILVA 01/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012323-2 JULIA ALEXANDRE DOS SANTOS 28/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015747-0 MATHEUS FARIA DO NASCIMENTO 19/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017132-3 ANA CLARA MARQUES DA GAMA 06/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025157-7 JULIANA DE OLIVEIRA MENEZES 26/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025161-0 JOAO VITOR CORREIA NANDELSTADT DA SILVA 05/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025953-1 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA CRUZ 16/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026022-0 JUAN DANIEL SILVA CONDORI 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026234-2 EDUARDO CARRILHO RIBEIRO DO IMPIRIO 07/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026264-1 VICTOR BRANDAO BRAGA 10/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028708-9 CHIGOZIE MATTHEW UCHEAMA 18/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031106-3 DAVI VIEIRA GUTIERRES CURTI 14/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031378-3 JOAO VITOR FREIRIS SEO 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032360-3 FELIPE CASSIANO DA SILVA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032734-5 JOSELANE ALMEIDA GRASSI MARTINS 10/11/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035689-1 RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 29/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036113-0 MATHEUS RIBEIRO GONCALVES 28/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036143-0 ELIZA ALVES DA SILVA 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036802-5 MATHEUS DOS SANTOS VENTORIM GARCIA 20/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038021-6 MARY LUZ MAMANI HUANCA 27/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038978-8 LUAN ANTONIO DE SOUZA SILVA 06/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039675-4 MARYA CLARA FERRARI FREITAS 17/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040289-0 LUCAS LARA CAMPOS QUINTAS 13/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040968-9 LUIS GUSTAVO SANTOS FERREIRA 03/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042162-0 ANTONNY LEVI VIEIRA DA SILVA 23/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042523-4 THAYNARA ESTELAI VALIENTE 03/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042748-4 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE SANTANA 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042794-7 BRUNO TADEU MILLAN FELIX DELGADO 29/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018213-8 LUIS FELIPE RODRIGUES DA CRUZ 10/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.026234-2 EDUARDO CARRILHO RIBEIRO DO IMPIRIO 07/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027871-3 LEONARDO SILVA PERUCHI DE SOUZA 09/10/2009 13,0 15,0 28,0 28,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013458-8 LYA LAMAS GONCALVES 13/10/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005852-1 LIVIA MOREIRA 23/11/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011101-0 NOE RODRIGO CARRION CUSIQUISPE 03/02/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013055-4 LUKAS DA SILVA ASSIS 24/09/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

0E.013381-0 MARIA CLARA CARVALHO SILVA 28/05/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.025437-0 RAFAEL DO NASCIMENTO GONÇALVES 28/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.038077-1 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA 28/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.029145-4 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 08/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

0E.021231-8 LUAN BRITO FRANCA 22/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026434-3 NICOLLAS ABRAÃO DANTAS PEREZ 10/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036691-4 VICTOR ARARUNA ALMEIDA 30/09/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010250-5 ANA LAURA ALMEIDA CONCEICAO 26/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032384-5 DAVID PEDREIRA DE SOUZA TEIXEIRA 23/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028507-0 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA 25/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016562-0 JULIANA NASCIMENTO DE SOUZA 20/05/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028764-8 ANA LUIZA SILVA DE MORAES 18/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017668-3 ARTHUR VITAL DOS SANTOS LINS 28/10/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013393-1 GABRIEL SOUZA FELICIO DA SILVA 23/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035827-0 LUIZ EDUARDO LEAO FELIX 20/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027190-0 LUAN SIRQUEIRA FRANCISCO 29/12/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033155-7 THAYNA REIS THOMÁS DA SILVA 03/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026368-6 RAFAELLA CARDOZO DA SILVA 04/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028301-6 PEDRO HENRIQUE MOURA DOS SANTOS 22/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007045-2 MATHEUS NATIVIDADE DA SILVA BRITO 18/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038788-3 CHRISTIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 04/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036142-2 HYGOR ALEXANDRE OLIVEIRA SILVA 10/02/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016310-2 ANDREI OLIVEIRA SILVA 24/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028012-3 BEATRIZ MENEZES CAVALCANTE 19/06/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002145-5 SARAH CORREIA DE LIMA 04/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041845-3 MARIA EDUARDA SANTOS RIBEIRO 13/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031809-3 ANGEL KAYKY RIOS MITA 01/10/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019699-9 FELIPE GABRIEL MERIS DOS SANTOS 16/06/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011190-0 GABRIEL RODRIGUES SILVA 16/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005966-2 GUSTAVO HENRIQUE ROCHA BENICIO 29/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033546-0 JOAO GUILHERME DA SILVA 06/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016356-1 RYAN FERREIRA DA SILVA 09/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025875-3 ISAQUE EIRAS ALVES BARBOSA 12/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010704-0 LUIZ HENRIQUE SILVA DE JESUS 19/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034794-2 ALEX FERNANDO APAZA LAYME 30/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018213-8 LUIS FELIPE RODRIGUES DA CRUZ 10/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015066-7 FABRICIO ROCHA DE OLIVEIRA 21/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013411-1 BRAYAN QUISPE YBANEZ 19/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036573-0 BRYAN FERREIRA DOS SANTOS 09/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032198-0 MARYANA CAPATTO DA SILVA 29/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034443-7 ANTHONNY VIEIRA DE LIMA SILVA 24/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034220-1 NILMAR JAVIER RAMOS LIMACHI 11/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011617-7 MAURICIO CALIZAYA RAMIREZ 23/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037217-0 FABRICIO LIMA MONTEIRO 22/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037565-3 ANDERSON JAVIER LANDAETA CONDE 29/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039491-7 ISAAC RIBEIRO 28/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024525-0 LEANDRO JAMES LIMA SANTANA 25/01/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024234-3 WILLIAN SANTOS ALENCAR DE OLIVEIRA 03/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006061-1 GABRIEL APARECIDO MORAES GONELLA 13/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036809-6 RAFAEL MIRANDA SILVA 23/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030041-2 ÁRENA MIKAELLY RODRIGUES MENDES 03/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015065-0 GABRIELA APARECIDA COELHO NASCIMENTO 12/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:47 Página 22



Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007436-5 ENZO POLICARPO DA SILVA 06/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041243-6 ARTHUR PIETRO MARQUES SANTOS 29/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026676-4 JOAO PEDRO DOS SANTOS DOURADO 31/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035730-0 GUSTAVO JOEL RIOS CHOQUE 15/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028169-1 BRUNO HENRIQUE FERREIRA GONCALVES 15/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024253-9 ALYCE JOSELINA VITURINO FEITOSA 30/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032951-7 GIOVANA MIDORI JOANITO TAKEDA 10/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011638-7 JAIR KEVIN CHAVEZ RODRIGUEZ 27/12/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022577-8 JOSE DAVID COSTA NOVELLO 24/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040317-7 GABRIEL MALTEZE AVILEZ 20/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006025-5 BRUNNA LINA DA SILVA 01/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015747-0 MATHEUS FARIA DO NASCIMENTO 19/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017132-3 ANA CLARA MARQUES DA GAMA 06/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025157-7 JULIANA DE OLIVEIRA MENEZES 26/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026234-2 EDUARDO CARRILHO RIBEIRO DO IMPIRIO 07/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028708-9 CHIGOZIE MATTHEW UCHEAMA 18/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032360-3 FELIPE CASSIANO DA SILVA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035689-1 RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 29/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036113-0 MATHEUS RIBEIRO GONCALVES 28/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036143-0 ELIZA ALVES DA SILVA 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038021-6 MARY LUZ MAMANI HUANCA 27/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038978-8 LUAN ANTONIO DE SOUZA SILVA 06/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042162-0 ANTONNY LEVI VIEIRA DA SILVA 23/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042523-4 THAYNARA ESTELAI VALIENTE 03/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042748-4 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE SANTANA 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042794-7 BRUNO TADEU MILLAN FELIX DELGADO 29/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027871-3 LEONARDO SILVA PERUCHI DE SOUZA 09/10/2009 13,0 15,0 28,0 28,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042519-1 ALYSSON CARVALHO GONÇALVES 04/11/2009 11,0 15,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001785-9 DIOGO CARVALHO DA SILVA 03/07/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005852-1 LIVIA MOREIRA 23/11/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011101-0 NOE RODRIGO CARRION CUSIQUISPE 03/02/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015046-4 NATÁLIA MAGALHÃES LIMA 25/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

0E.013381-0 MARIA CLARA CARVALHO SILVA 28/05/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038077-1 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA 28/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040139-3 RONALDO LOUREIRO JUNIOR 10/07/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.040288-3 EMANOEL MELLO NASCIMENTO 17/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.036691-4 VICTOR ARARUNA ALMEIDA 30/09/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010250-5 ANA LAURA ALMEIDA CONCEICAO 26/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025974-1 GUSTAVO RUAS ALONSO 08/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013393-1 GABRIEL SOUZA FELICIO DA SILVA 23/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035827-0 LUIZ EDUARDO LEAO FELIX 20/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024404-5 PATRICIA DE SOUSA MOURA 04/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033155-7 THAYNA REIS THOMÁS DA SILVA 03/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042778-3 LUCY DE OLIVEIRA SILVA 11/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038788-3 CHRISTIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 04/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012080-2 CAICKY RYAN SILVA SANTOS 05/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013253-0 KENNEDY JOAO APAZA RODRIGUEZ 29/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009911-2 JOAO FRANKLIM NOGUEIRA SANTOS 12/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002145-5 SARAH CORREIA DE LIMA 04/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021659-0 RAFAEL ALVES DA SILVA 30/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032177-0 SOPHIA DA SILVA BALBINO 16/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024080-5 ALICE ACESSOR LOPES 25/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011190-0 GABRIEL RODRIGUES SILVA 16/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005966-2 GUSTAVO HENRIQUE ROCHA BENICIO 29/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035798-6 MARYANNE OLIVEIRA DOS SANTOS SENA 01/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025875-3 ISAQUE EIRAS ALVES BARBOSA 12/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018213-8 LUIS FELIPE RODRIGUES DA CRUZ 10/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040473-1 ANDERSON BORGES DE AMORIM 08/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015066-7 FABRICIO ROCHA DE OLIVEIRA 21/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013411-1 BRAYAN QUISPE YBANEZ 19/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032198-0 MARYANA CAPATTO DA SILVA 29/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013057-9 MONYKE ELIAS FORTUNATO 21/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034443-7 ANTHONNY VIEIRA DE LIMA SILVA 24/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031138-7 JESSICA DOS SANTOS BRITO 13/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034220-1 NILMAR JAVIER RAMOS LIMACHI 11/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032138-1 SOPHIA MARIA CORREA FREIRE 16/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011617-7 MAURICIO CALIZAYA RAMIREZ 23/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022023-0 PAULO JOSE LIMA DA SILVA 24/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037217-0 FABRICIO LIMA MONTEIRO 22/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039491-7 ISAAC RIBEIRO 28/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024525-0 LEANDRO JAMES LIMA SANTANA 25/01/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008899-1 ANDY LUCAS GUARACHI CARNAUBA 11/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027899-4 ROGER BONATTI 17/09/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036809-6 RAFAEL MIRANDA SILVA 23/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030041-2 ÁRENA MIKAELLY RODRIGUES MENDES 03/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003719-2 SARAH DE SOUZA KRAJUSKINAS 04/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000330-4 GABRIEL MARQUES SANTOS DE OLIVEIRA 15/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015065-0 GABRIELA APARECIDA COELHO NASCIMENTO 12/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041243-6 ARTHUR PIETRO MARQUES SANTOS 29/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035730-0 GUSTAVO JOEL RIOS CHOQUE 15/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028169-1 BRUNO HENRIQUE FERREIRA GONCALVES 15/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024253-9 ALYCE JOSELINA VITURINO FEITOSA 30/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032951-7 GIOVANA MIDORI JOANITO TAKEDA 10/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022577-8 JOSE DAVID COSTA NOVELLO 24/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002562-8 WENDELL LEAL ARAUJO 26/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002701-3 MARIANA LETICIA PIEKARCZYK ANDRADE 26/10/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006025-5 BRUNNA LINA DA SILVA 01/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015747-0 MATHEUS FARIA DO NASCIMENTO 19/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026022-0 JUAN DANIEL SILVA CONDORI 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026234-2 EDUARDO CARRILHO RIBEIRO DO IMPIRIO 07/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028708-9 CHIGOZIE MATTHEW UCHEAMA 18/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031106-3 DAVI VIEIRA GUTIERRES CURTI 14/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031378-3 JOAO VITOR FREIRIS SEO 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032360-3 FELIPE CASSIANO DA SILVA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032734-5 JOSELANE ALMEIDA GRASSI MARTINS 10/11/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035689-1 RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 29/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036113-0 MATHEUS RIBEIRO GONCALVES 28/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036143-0 ELIZA ALVES DA SILVA 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036802-5 MATHEUS DOS SANTOS VENTORIM GARCIA 20/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039675-4 MARYA CLARA FERRARI FREITAS 17/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042162-0 ANTONNY LEVI VIEIRA DA SILVA 23/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042523-4 THAYNARA ESTELAI VALIENTE 03/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042748-4 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE SANTANA 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018213-8 LUIS FELIPE RODRIGUES DA CRUZ 10/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026234-2 EDUARDO CARRILHO RIBEIRO DO IMPIRIO 07/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027871-3 LEONARDO SILVA PERUCHI DE SOUZA 09/10/2009 13,0 15,0 28,0 28,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005852-1 LIVIA MOREIRA 23/11/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011101-0 NOE RODRIGO CARRION CUSIQUISPE 03/02/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013381-0 MARIA CLARA CARVALHO SILVA 28/05/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038077-1 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA 28/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036691-4 VICTOR ARARUNA ALMEIDA 30/09/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.010250-5 ANA LAURA ALMEIDA CONCEICAO 26/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.013393-1 GABRIEL SOUZA FELICIO DA SILVA 23/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.035827-0 LUIZ EDUARDO LEAO FELIX 20/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.033155-7 THAYNA REIS THOMÁS DA SILVA 03/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.038788-3 CHRISTIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 04/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002145-5 SARAH CORREIA DE LIMA 04/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011190-0 GABRIEL RODRIGUES SILVA 16/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005966-2 GUSTAVO HENRIQUE ROCHA BENICIO 29/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025875-3 ISAQUE EIRAS ALVES BARBOSA 12/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018213-8 LUIS FELIPE RODRIGUES DA CRUZ 10/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015066-7 FABRICIO ROCHA DE OLIVEIRA 21/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013411-1 BRAYAN QUISPE YBANEZ 19/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032198-0 MARYANA CAPATTO DA SILVA 29/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034443-7 ANTHONNY VIEIRA DE LIMA SILVA 24/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034220-1 NILMAR JAVIER RAMOS LIMACHI 11/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011617-7 MAURICIO CALIZAYA RAMIREZ 23/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037217-0 FABRICIO LIMA MONTEIRO 22/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039491-7 ISAAC RIBEIRO 28/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024525-0 LEANDRO JAMES LIMA SANTANA 25/01/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036809-6 RAFAEL MIRANDA SILVA 23/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030041-2 ÁRENA MIKAELLY RODRIGUES MENDES 03/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015065-0 GABRIELA APARECIDA COELHO NASCIMENTO 12/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041243-6 ARTHUR PIETRO MARQUES SANTOS 29/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035730-0 GUSTAVO JOEL RIOS CHOQUE 15/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028169-1 BRUNO HENRIQUE FERREIRA GONCALVES 15/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024253-9 ALYCE JOSELINA VITURINO FEITOSA 30/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032951-7 GIOVANA MIDORI JOANITO TAKEDA 10/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022577-8 JOSE DAVID COSTA NOVELLO 24/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006025-5 BRUNNA LINA DA SILVA 01/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015747-0 MATHEUS FARIA DO NASCIMENTO 19/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026234-2 EDUARDO CARRILHO RIBEIRO DO IMPIRIO 07/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028708-9 CHIGOZIE MATTHEW UCHEAMA 18/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032360-3 FELIPE CASSIANO DA SILVA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035689-1 RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 29/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036113-0 MATHEUS RIBEIRO GONCALVES 28/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036143-0 ELIZA ALVES DA SILVA 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042162-0 ANTONNY LEVI VIEIRA DA SILVA 23/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042523-4 THAYNARA ESTELAI VALIENTE 03/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042748-4 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE SANTANA 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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